Заседание Президиума
Молодежного парламента
Приднестровской Молдавской Республики

9 марта 2017 года

г. Тирасполь
10.00 час.

       Брифинговый зал ВС ПМР

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении календарного плана работы  Молодежного парламента ПМР на 2017 г.
2. О внесении дополнения в Решение Молодежного парламента ПМР «Об утверждении кадрового резерва...».
3. О докладе Председателя Комитета по взаимодействию с общественными, религиозными организациями, средствам массовой информации и международным связям по вопросу составлении списков форумов, мероприятий, событий, в которых следует принять участие  членам Молодежного парламента ПМР.
4. Об избрании рабочей группы по составлению информационных писем в адрес Правительства, Министерств и ведомств ПМР с инициативой Молодежного парламента о сотрудничестве и взаимодействии.
5. Об утверждении сроков сдачи плана рабочих встреч комитетов Молодежного парламента ПМР на период 2017 г.

6. Об обращении Молодежного парламента ПМР к  Молодежному парламенту при Думе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по вопросу взаимодействия и сотрудничества.

7. О внесении изменений в Решение Молодежного Парламента «Об избрании Председателей комитетов….»
10. О внесении изменения в Решение Молодежного Парламента «О назначении секретаря Молодежного парламента….».
8. О докладах Председателей Комитетов Молодежного парламента
«О наличии оснований для прекращения полномочий депутатов-членов соответствующих Комитетов Молодежного парламента».

9. О законотворческой деятельности Молодежного парламента ПМР.
10. Разное

Председатель

Молодежного парламента
Приднестровской Молдавской Республики

А. Ю. Савич